MosicHeHUs K 6yxranTepckomy b6anaHcy
M OT4YeTy 0 pMHAHCOBbIX pe3ynbTaTax (TbiC. pyb)

1. HemaTtepunanbHble akTUBbI 1 pacxogbl Ha Hay4YHO-UccriegoBaTesibCKUE, ONMbITHO-KOHCTPYKTOPCKME U TexHonornyeckme pabotbl (HNOKP)
1.1. Hanuune u gBMXeHUe HematepumasibHbIX aKTUBOB

HavmeHoBaHue Kop,
nokasarens
HematepuasibHble 5100
aKTUBbI - BCEro 5110
B TOM uuUcne:
Mpoune
P 5101
HemarepuasibHble
aKTVBbI 5111

Bcero
B TOM umcne:

Mepvog

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

Ha Hayvasno roga

HakoneH-
Has amopTy-
3auma un
yObITKM OT
obecueHe-
HUS

3 @
3 @

nepBoOHa-
YasibHas
CTOMMOCTb

Moctynuno

@
3 @

M3meHeHuns 3a nepuog

BbI6b110
HakoneH-
Has amopTu-
nepBoHa- 3aums 1 HauucneHo - Y6bIToK OT
YasibHas amopTu3a- -
yObITKM OT p obecLieHe
CTOUMOCTb Lym HUSA
obecueHe-
HUA
1
1
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Ha KoHel, neproga

MepeoueHka
HaKonex-
Has amopTu-
MepBoHa- HakonneH- nepBoHa- 3aumsa ¢
Has amopTU-  YasibHas

ci?)ﬂ:/lHoacib 3a I/IFFI) CTOMMOCTb yGbiTkn OT

4 obecueHe-
HUS

: : 3 ©)
- - 3 @
3 (©)]
3 @

1.2. NepBOHaya/nbHasA CTOMMOCTb HeMaTepuasibHbIX aKTUBOB, CO34aHHbIX camoii OpFaHI/I3aLI.I/Ier/‘I

HavmeHoBaHuWe nokasatens

Koa Ha 31 pekabps 2017 r.
5120

5121

Ha 31 pekabps 2016 r. Ha 31 pekabps 2015 .



HavmeHoBaHve nokasarens

OcHoBHble cpeacTsa (6e3 yueta
[OXOAHbIX BMIOXEHWUI B MaTepuasibHble
LIeHHOCTH) - BCEro

B TOM uucne:

MaluvHbl 1 obopyfosaHue (kpome
ochrcHOro)

3paHua

OdpucHoe obopyaoBaHue
TpaHcnopTHble cpeacTaa
CoopyxeHus

3eMesibHble yyacTku

Mpon3BOACTBEHHbI U XO3ACTBEHHbIN
MHBEHTapb

YuyTeHo B cocTase [0XOAHbIX B/IOXEHWA
B MaTepuasibHble LEeHHOCTU - BCEro
B TOM 4ucne:

Kopg,

5200
5210

5201
5211

5202
5212

5203
5213

5204
5214

5205
5215

5206
5216

5207
5217
5220
5230

5221
5231

Mepvog

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

nepesoHa-
Ya/ibHaA
CTOMMOCTb

64 742
62 344

36 597
35273
21 728
21 728
1350
665
3269
2879
529
529
503
503
766
766

2. OCHOBHbIE cpeacTBa
2.1. Hann4yve u gBnXeHne OCHOBHbIX CPeAcTB
Ha Havano roga

HakoneH-
Hast aMmopTy-
3auus

(42 129)
(38 126)

(31 764)
(28 990)
(6 000)
(5 391)
(602)
(371)

(2 663)
(2 319)
(336)
(289)

(766)
(766)

Moctynuno

1788
2 398

1110
1324

604
684

73
390

M3meHeHUs 3a nepuog
BbIGbIIO 06BHEKTOB

nepesoHa- HakKonneH- Ha4yncneHo
Ya/lbHasA Haa aMopTn-  amMopTu3a-
CTOMMOCTb 3aums un

- _ (3 810)
(4 003)

(2 507)
(2 774)
(580)
(608)
_ (424)

- : (231)
_ (252)

: (343)

(46)
(46)
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Ha koHeL, neproga

MepeoueHka
MepBsoHa- Haxonnex-
YyasibHas Hast amopTu-

CTOMMOCTb 3aumus

nepBoHa-
Ya/lbHaA
CTOUMOCTb

66 530
64 742

37 707

36 597

- 21 728
21 728
- 1954
- 1350
3342

3269

- - 529
- - 529
- 503
503
- 766
- - 766

HaKonneH-
Hasi amMopTun-
3auus

(45 940)
(42 129)

(34 270)
(31 764)
(6 580)
(6 000)
(1 026)
(602)

(2 915)
(2 663)
(382)
(336)

(766)
(766)



HaumeHoBaHne nokasaTtens

He3aBeplweHHOE CTPOUTENLCTBO U HE3AKOHUYEHHbIE
onepaynu nNo NpUOGPETEHNI0, MOJEPHU3ALNN 1 T.N.
OCHOBHbIX CPEe/CTB - BCErO

BTOM 4ucne:

nK

Mpu6op

AomkpaT ruapasnnueckuii

Wramn

AsTonpuuyen

CywwnnbHbl Wkadg

Tpacconouckosoe oGopyaoBaHue

TpaccouckaTens

MpuHTtep

YcTaHoBka

AHanusatop

TaxeomeTp

ABTOMO6UNbL

NokaTtop

curHanusauns

Kopg

5240

5250

5241
5251
5242
5252
5243
5253
5244
5254
5245
5255
5246
5256
5247
5257
5248
5258
5249
5259

2.2. He3aBepLUeHHble KannTasibHble BNOXEHUSA

Mepuog

3a 2017r.

3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.

Ha nHauano roga

3aTpaTbl 3a nepuoj

1788

2 398

574

524
361

223

54

70

73

123

153

258

309

122

160

114

85

417

390

59

117

Vi3meHeHus 3a nepuog

cnucaHo

NPUHATO K yyeTy B
Ka4yecTBE OCHOBHbIX
CPeACTB UMM yBeNYeHa
CTOMMOCTh

- (1 788)

- (2 398)
574

524

361
- 223

70

- 123

258
309

122

160

114

85

417

390

59

2.3. lameHeHWe CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPEACTB B pe3ysibTare JOCTPOoiikM, 40060pyA0BaHMS,

HanmeHoBaHue nokasartens

YBennueHune CTOMMOCTM 06bEKTOB OCHOBHbIX CPE/ACTB B pe3ynbrate
AOCTPOIikM, JO0GOPYAOBAHNS, PEKOHCTPYKLUN - BCETO

B TOM uyucne:

YMeHblW eHne cTONMOCT 06BLEKTOB OCHOBHbIX CPEACTB B pe3ynbrarte

YaCTUYHON NUKBUAALWUN - BCETO:

B TOM uuncne:

Kopa

5260

5261

5270

5271

3a 2017r.

PEKOHCTPYKLMM 1 YaCTUYHOV NKBUAALN

3a 2016r.
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Ha koHel nepuopaa



HavMeHoBaHWe nokasartensi
MepepaHHble B apeHay OCHOBHbIE CPEACTBa, YMCNALMECS HA
6anaHce
MepepaHHble B apeH/ly OCHOBHblE CPEACTBa, YMCsLmecs 3a
6anaHcom
MonyyeHHbIe B apeH/y OCHOBHbIE CPEACTBA, YNCASLMECA Ha
6anaHce
MonyyeHHble B apeHly OCHOBHbIE CPEeACTBa, YAC/ISLLMECS 3a
6anaHcom
O6BbEKTbI HEABMKMMOCTY, NPUHATLIE B 3KCMyaTaumio U hakTUyeckm
MCMOoMb3yeMble, HaxoAsLMecs B NMPOLECCE rOCyAapCTBEHHO
peructpauum
OCHOBHbIE CpPeACTBa, NepeBefieHHble Ha KOHCEPBALMIO
MIHoe MCnonb30BaHME OCHOBHbIX CPeACTB
(3anor n gp.)

2.4. /1Hoe MCcno/nb30BaHNE OCHOBHbLIX CPeAcTB

Kopg,
5280
5281
5282
5283
5284
5285

5286
5287

Ha 31 gekabpsi 2017 r.

3144

Ha 31 pekabps 2016 r.

3144

®opma 0710005 c.6

Ha 31 pekabpsa 2015 r.

3144

250



HanmeHoBaHune nokasarens

Jonrocpoutble - Bcero

B TOM uucre:
Bknagbl B YK

KpaTkocpouHble - BCero

B TOM uucne:
3aiiMbl

®UHAHCOBLIX BIOXEHWIA - UTOTO

Kopg,

5301
5311

5302
5312
5305
5315

5306
5316
5300
5310

Mepuog,

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.

3. ®MHaHCOBbIE B/IOXEHUS
3.1. Hannume u gBMxeHne PMHaHCOBbIX B/IOXEHWU
Ha Havasno roga M3meHeHns 3a nepuop,
BbIObINO (NOratleHo) HauucieHe NpoLeHToB
(Bkntovasi poseseHve

nepBoHa- HaKoneH- nepBoHa- HaKonseH- NEpBOHAUANIEHOI
YanbHas Haa Koppek-  MocTynuno YasibHas Hasi Koppek- CTOUMOCTH 10
CTOMMOCTb TUpoBKa CTOMMOCTb TUpoBKa o
HOMUWHaUbHO)
115
115 -
115
115 - - -
14 1246 000 (1238 781) 8 172
1322 - (1 316) -
14 1246 000 (1 238 781) 8 172
1322 - (1 316) -
129 1246 000 (1 238 781) 8 172
1437 - (1 316) -

TekyLyeli
PbIHOYHO
cToMMOCTU
(y6bITKOB OT
obecLeHeHs)
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Ha koHeL, neproga

nepsoHa-
Ya/lbHasA
CTOMMOCTb

115
115

115
- 115
- 15 405
- 14

15 405

- 15 520
- 129

HaKonaeH-
Hasi Koppek-
TUpOBKa



HanmeHoBaHve nokasartesis

3anacsl - Bcero

B TOM uuc/ie:
Cblpbe, MaTepuasibl 1 apyrve aHanormyHble

LleHHOCTH
roToBas NpoAyKuus

ToBapbl ANs Nepenpoaaxm

ToBapbl 1 roToBasi NPOAYKLYMS OTTPYXeHHble
3aTpaTthl B He3aBepLUEHHOM NPOV3BOACTBE

lMpoune 3anacol 1 3aTpaTbl

Pacxogbl 6yayumx nepnoaos (419 06BHEKTOB
aHanMT14eckoro yyeTa, koTopble B 6anaHce
oTpaxaloTcs B cocTaBe «3anacos»)

Kog,

5400
5420

5401
5421
5402
5422
5403
5423
5404
5424
5405
5425
5406
5426

5407

5427

5408
5428

Mepvog

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.

3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.

4, 3anachbl

4.1. Hannune v gBNXeHne 3anacos
Ha Hayvausio roga

M3meHeHVs 3a nepuop

BbIObINO
BeEmHMHa e3epB Mo, 6bITKOB
cebe- pesepsa nog, MoCTynIeHns u cebe- pesep A OT)észKeHMﬂ
CTOMMOCTb CHUXEeHne 3aTparbl CTOMMOCTb E:OM;K'\(ZSCMTGM CTOVMOCTH
CTOUMOCTM
2 133 287 390 (246 997) -
34 867 347 180 (379 913) -
2126 16 792 (17 506)
3316 13 344 (14 534) -
- 270 214 (229 404)
31 491 333 716 (365 207)
7 384 (88) -
59 120 a72) -

Ha koHel, nepuoaa

060poT 3anacos Be/INYMHA
mexay ux cebe- pe3epsa nog,
rpynnammu CTOMMOCTb  CHWXEHWe

(Bnoamu) CTOMMOCTHU

X 42 526

X 2133

5759 1412

6 845 2126

40 810

304



HaumeHoBaHune nokasarens

[lonrocpouHas gebutopckas
3a/J0/XEHHOCTb - BCETO

BTOM 4ucne:
PacueTbl ¢ nokynatensamm n
3akasunkamu

ABaHCbl BbljaHHble

Mpoyasn

KpaTtkocpoyHas gebutopckas
3a/J0/1XEHHOCTb - BCErO

B TOM 4ucne:
PacueTbl ¢ nokynatensamu u
3akKas4yunkamm

ABaHCbl BblAaHHble

Mpouas

WTtoro

Kop,

5501
5521

5502
5522
5503
5523
5504
5524

5505
5525
5510
5530

5511
5531
5512
5532
5513
5533

5514
5534
5500
5520

Mepuopg

3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.

3a 2017r.
3a 2016r.
3a 2017r.
3a 2016r.

5. e6uTopcKkas u KkpeguTopcKas 3aA0/HKEHHOCTb

5.1. Hanuuue n gBNXeHUe 0ebUTOPCKON 3a[0/HKEHHOCTH
M3meHeHus 3a nepuog,

Ha Hauyano roga
nocTtynseHve
B pe3ynbTaTe

BE/IMYMHA  XO3SANCTBEHHbLIX npuuMTalowmnecs
yuTeHHas o
pesepBa no onepauuii NPOLEHTHI,
no ycnosusim
COMHUTEeNb- (cymma gonra  wTpadbl U UHblE
norosopa
HbIM fonram no cpernke, HauucneHus
onepaum)
363 757 (2 086) 214 276
85 726 (3 850) 353 985
360 995 (2 086) 205 447
83 120 (3 850) 351 737
419 - 7 706
1513 - 407
2342 - 1123
1094 - 1841
363 757 (2 086) 214 276
85 726 (3 850) 353 985

norawe-
Hne

(351 506)
(75 954)

(349 317)
(73 861)
(419)

(1 501)
@ 769)
(592)

(351 506)
(75 954)

BbI6bINO

cnucaHme Ha
hnHaHCOBbI
pesynbTar

BOCCTa-
HOBNEHNe
pesepsa

(321)
(1 764)

(321)
(1 764)

(321)
(1 764)

nepesog 13
fonro- B
KpaTKkocpou-
Hyt0
3a/0/1KEH-
HOCTb

nepesoj u3
neéutop-
CKOWi B Kpe-
[MTOPCKYI0
3aJ,0/DKeH-
HOCTb

X X X X
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Ha koHel, nepuoga

nepesog 13
EEEMAMBT,ZS: yuTeHHas
no ycnosusim
6uTopCKyto
sagomken-  Aorosopa
HOCTb
X -
X -
58 226 555
- 363 757
217 125
- 360 995
- 7 706
- 419
58 1724
- 2 342
X -
X -
X 226 555
X 363 757

BeNnunHa
pesepsa no
COMHUTENb-
HbIM fonram



HanmeHoBaHune nokasarens

Bcero

5.2. NpocpoyeHHasa nebutopckasa 3a[0/KEHHOCTb

Ha 31 pekabps 2017 r.

Ha 31 gekabps 2016 r.

BTOM uyucne:
pacyeTbl C noKynatensaMmn v 3akasynkamu

pacyeTbl C NOCTaBLLMKaMN 1 3aKa3unkamu (B 4aCTW aBaHCOBbIX
nnatexein, npegonnar)
npoyas

HaumeHoBaHue nokasartens Kog Mepuopg
JlonrocpoyHas kpeguTopckas 5551 3a 2017r.
3a/10/1XKEHHOCTb - BCEro 5571 3a 2016r.
B TOM uucne:

KpeaunTbl 5552 3a 2017r.

5572 3a 2016r.

3aiimbl 5553 3a 2017r.

5573 3a 2016r.

npouyas 5554 3a 2017r.

5574 3a 2016r.

5555 3a 2017r.

I 5575 3a 2016r.

KpaTkocpouHasa kpeguTopckas 5560 3a 2017r.

3a/10/XEHHOCTb - BCEro 5580 3a 2016r.
BTOM uucne:

pacueTbl C nocTasLMKaMu 1 nogpsgumkamm 5561 3a 2017r.

5581 3a 2016r.

5582 3a 2016r.

pacueTbl N0 HasioraM 1 B3Hocam 5563 3a 2017r.

5583 3a 2016r.

KpeauTbl 5564 3a 2017r.

5584 3a 2016r.

3aiimMbl 5565 3a 2017r.

5585 3a 2016r.

npouvas 5566 3a 2017r.

5586 3a 2016r.

5567 3a 2017r.

5587 3a 2016r.

WTtoro 5550 3a 2017r.

5570 3a 2016r.

Koga, yuTeHHas no 5 yuTeHHasi no
anaHcoas
yCNoBUsAM yCNOBUAM
CTOMMOCTb
forosopa forosopa
5540 1765 1765 2 086
5541 1765 1765 2 086
5542
5543 -
5544 N - -

Ha 31 pekabps 2015 .

yyTeHHas no

5.3. Hannuve n gBUXeHne KpeauTOpPCKoi 3af0/HKEHHOCTHY

OcTaTtoK Ha
Hauano roga

273 534
107 636

167 055
37 332

28 727
81 925
15 836

14 934
4226
10 806

273 534
107 636

nocrtynneHue

B pe3sy/ibTaTe X03sACTBEHHbIX
onepauwuii (cymma gonra no
cpenke, onepauuu)

108155
233 650

61 634
135 478
45 570
20 158

915
65 559

7 900
36
4 555

108 155
233 650

npuunTarowmecs
NPOLEHTHI, WTpadbl 1
MHbIE HauNCIeHus

6anaHcoBas 6anaHcoBas
yCNoBuAM
CTOMMOCTb CTOMMOCTb
forosopa
2 086 3850 3850
2 086 3850 3850
M3meHeHus 3a nepuop
BbI6bINO
nepesoj W3  nNepeBoj u3
[onro- B nebutop-
cnucaHue Ha o
noratie- o KpaTkocpou-  CKOW B Kpe-
hU1HaHCOBBI
Hne ) ANTOPCKYO
pesynbTaT
3a/0/KEH-  3a/0/KEH-
HOCTb HOCTb
- - - - X
- - - - X
402 (179 825) - -
590 (68 208) (134) -
20 (121 604)
2 (5 758) - -
- (28 422) (134) -
382 (37 924) - -
573 (43) - -
16 (22 850) - -
- (603) - -
- (11 135) - -
- - - - X
- - - - X
402 (179 825) - X X
590 (68 208) (134) X X
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nepesoj u3
KpeamTop-
cKoii B fe-
6UTOPCKYI0
3a,0/KeH-
HOCTb

- 58

28

X X X X

OcTaToK Ha
KOHel, nepuoga

202 324
273 534

107 132
167 055

20 329
45 298
81 925

3690
4226

202 324
273 534



6. 3aTpaTbl Ha NPOU3BOACTBO (pacxoAbl Ha MNPoAaxy)*

HavmeHoBaHne nokasaresns Kog 3a 2017r. 3a 2016r.
MaTepuasnbHble 3aTpartbl 5610 100 156 164 678
Pacxogpl Ha onnary Tpyga 5620 84 601 95 075
OTuncneHns Ha coumasbHble HyXabl 5630 24 478 26 403
AmopTusauus 5640 3240 3432
Mpouve 3artpatbl 5650 83 749 100 237
WToro no anemeHtam 5660 296 224 389 825
dakTnyeckas ce6ecToMMoCcTb NPoJaHHbIX TOBApOB 5665 - -
M3meHeHue ocTaTkoB (NpUPOCT [-]): He3aBepLLUEHHOrO NPOM3BOACTBA,
roTOBOI NpoAyKUMN 1 ap. 5670 (40 810) -
3ameHeHne ocTaTkoB (YMeHbLUeHMWe [+]): He3aBepLUEeHHOro
NpPOU3BOACTBA, FOTOBOW NPOAyKUMW 1 Ap. 5680 . —
MToro pacxofibl N0 06bIYHBIM BUAAM AeATe/IbHOCTH 5600 255 414 389 825

* - inA opraHn3auuii, ocyLwecTBASIOLWMNX TOProByt feATeNbHOCTb fo6aBneHa cTpoka 5665, yunTbiBatowas akTuieckyo ce6ecToumocTb TOBapoB



HavmeHoBaHVe nokasarens

OueHo4HbIe 06si3aTeNIbCTBa - BCEro
B TOM 4ucne:

pes3epB MPeACTosLMX PACX0A0B

PykoBoguTtenb

Kon,

5700

5701

7. OueHo4YHble ob6A3aTenbLCTBa

OcTaTokK Ha
Hayas1o roga

Mpwn3HaHo

6 738

6 738

MoratueHo

(6 738)

(6 738)

CrmcaHo Kak
M36bIToYHas
cymMmMa

OcTaToK Ha
KOHeL, neproga
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